Item dominus episcopus j curiam, quam Nicolaus Jonsson ⁵⁾ edificauerat.

Item ecclesia beate virginis Haffnis j fundum.

Item Berta Hildebranz j fundum.

Item dominus episcopus j curiam, quam de Thorberno Gunnesson habuit in pignere.

Item dominus episcopus j fundum, quem de Henniche Pætersen habet in pignere.

Item Heyno Rydning j curiam.

Item dominus episcopus j curiam, in qua residet Arnoldus Høingh ^{*)}).

Item Andreas Holbek j curiam, in qua Hans ⁶⁾ Famæslothe.

Item Benechinus Sudænæ j curiam, in qua residet Claws ⁷⁾ Molsow.

Item dominus episcopus j curiam, in qua residet Hannes Syke.

Item Magnus Ingwari j curiam.

Item ecclesia beate virginis j terram, videlicet spacium vnus taberne.

Item Gødechinus Stenweghere j curiam, in qua residet Hermanus Trendekop.

Item dominus episcopus j terram siue spacium duarum tabernarum.

Item Petrus Jønsson dictus Kerlingøræ j terram.

Item Somerstorp j curiam ⁸⁾).

Item dominus episcopus j curiam, in qua P. Juto.

Item Torbernus Gunnerson j terram.

1) Est — vendita er senere tilføjet, findes dog hos L. 2) L. Hincesson.

3) L. Sywart Stenwæieræ. 4) L. dominus Hincchinus. 5) L. Jonsson.

*) o: Høingh. Jfr. S. 111. 6) L. Hannes. 7) L. Claws. 8) L. har der-
 efter: Item dominus episcopus j curiam, in qua residet Knap.

Item dominus episcopus j terram, in qua residebat Andreas Gulpeningh, quam habuit, quia ipse Andreas furabatur.

Item Laurentius Krusæ j terram.

Item Magnus Inguari j curiam, in qua residet Merdæ Nokkers.

Item idem Magnus Inguari j curiam, in qua residet Sweder.

Item Boecius Hest j curiam.

Item Hermanus Trendekop j curiam.

Item dominus episcopus j terram.

Item P. Walske j terram.

Item Nicolaus Faber j terram.

Item Martinus Gødechini j curiam.

Item Cecilia Kracho j curiam, in qua residet Thowæ¹⁾).

Item Nicolaus Niclesson j curiam, in qua residet Hans Sporesmyd²⁾).

Item Johannes Diegn j terram prope mare.

Item Boecius Esberni j terram.

Item Gregorius de Nærerom j terram.

Item Hannes Gise³⁾ j terram.

Item ecclesia beati Nicholai j curiam, in qua residet Paulus Fugl.

Item Clawes Dankkenhawen de Malmøgh⁴⁾ j terram, in qua residet Johannes Bagge⁵⁾).

Item Boecius Esberni j curiam.

Item Kelby j terram, in qua residet Stoltenbergh.

Item ecclesia beate virginis j curiam, in qua residet Kelby.

Item monasterium Soræ j terram prope cimiterium beati Nicholai.

Item Kelby j terram.

Item Thwo⁶⁾ Petri ij terras.

Item Trendekop j curiam.

Item Petrus Kringh⁷⁾ j terram prope mare.

Item dominus Regnechinus j terram juxta eandem terram.